[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 18.10.2007 г.

№ 1054

О награждении работников

Марпосадского ДРСУ

В соответствии с ходатайством руководства «Марпосадского ДРСУ» филиала ГУП ЧР «Чувашавтодор»

п о с т а н о в л я ю :

За многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие дорожного хозяйства наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Ахметова Романа Наильевича             -

Абашева Юрия Владимировича          -

Семенова Дмитрия Станиславовича  -

	водителя КамАЗа «Марпосадского ДРСУ» филиала ГУП ЧР «Чувашав-тодор»;

дорожного рабочего «Марпосадского ДРСУ» филиала ГУП ЧР «Чувашавтодор»;

дорожного рабочего «Марпосадского ДРСУ» филиала ГУП ЧР «Чувашавтодор».

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02